
Progresa pārskatu un 

maksājumu pieprasījumu 

kvalitatīva sagatavošana

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansiste Ingūna Zazīte

juriskonsulte 



“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību ēkās”

 Iepirkums veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu un projekta iesnieguma veidlapas 2.5. 

apakšpunktā norādītajiem kritērijiem (zaļais 

iepirkums, ja attiecināms)

 Jāiesniedz Publiskā iepirkuma nolikums (liela apjoma 

dokumentu arī elektroniskā veidā) un noslēgtais līgums ar 

būvnieku

2



“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību ēkās”

 Projekta līguma  ieviešanas nosacījumi:

• Informatīvie (publicitātes) pasākumi (jāiesniedz publikāciju kopijas)

• Pārskats par projekta īstenošanas progresu (reizi ceturksnī)

• Noslēguma pārskats (mēnesi pēc projekta līguma termiņa beigām)

• Projekta rezultātu monitorings (5 gadi)

• Projekta dokumentācijas saglabāšana (10 gadus pēc līguma 

termiņa beigām)

3



4

Maksājuma  pieprasījums 

1. Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējuma saņēmējs 

Nosaukums: PAŠVALDĪBAS NOSAUKUMS

Adrese:

Reģistrācijas numurs;

Banka: Valsts Kase

Konta numurs:

SWIFT kods: TRELLV22

Kontaktpersona - maksājuma 

pieprasījuma sagatavotājs (vārds, 

uzvārds, tālrunis, e-pasta adrese):

2. Informācija par projektu

Programma: Klimata pārmaiņu finanšu instruments

Projekta nosaukums: 

Līguma numurs: Līguma datums:

Projekta īstenotājs:

Projekta reģ. 

Nr.
KPFI-1/ 

Projektam apstiprinātais KPFI 

finansējums (LVL)

PVN atgūšana (ierakstīt 

ir iespējama / nav 

iespējama): 

3. Pieprasījuma summa 

Lūgums atzīmēt vajadzīgo un norādīt 

summas:

Summa, LVL

avansa maksājums*

starpposma maksājums par ___.ceturksni**

noslēguma maksājums**
* saskaņā ar līguma ___.punktu

** saskaņā ar finansiālā progresa aprēķiniem

Pieprasījuma summa vārdiem: 



5

8.2. Starpposma pārskata iesniegšanas laika grafiks

Ceturksnis – gada kalendārais pēc MK.645.noteikumiem!

Nr. Periods Starpposma pārskata

iesniegšanas datums

1. ____.2009.- 31.12.2009.

(ieskaitot sagatavošanas

periodu)

Līdz 20.01.2010.

2. 01.01.2010- 31.03.2010 līdz 20.04.2010 – I ceturksnis

3. 01.04.2010-30.06.2010 līdz 20. 07.2010 – II ceturksnis

4. 01.07.2010 – 31.08.2010 Līdz 20.09.2010 – III ceturksnis



6

Starpposmu  pārskatam un maksājuma 
pieprasījumam (MP)

jāpievieno:

-Finanšu sadaļu pamatojošo dokumentu kopijas:

- pieņemšanas – nodošanas akti (par paveiktajiem
darbiem, sniegtajiem pakalpojumiem vai veiktajām
piegādēm);

- rēķini (rēķins, faktūrrēķins, preču pavadzīme –
rēķins);

- maksājuma uzdevumi;

- Valsts kases konta izdrukas (arī kopsavilkumu)
par veiktajiem darījumiem par MP norādīto pārskata
periodu



7

! Darījumu un maksājumu apliecinošo dokumentu
noformēšana projekta ietvaros neatšķiras no to
noformēšanas Finansējuma saņēmēja ikdienas
grāmatvedības uzskaites sistēmā, ja tā tiek kārtota
saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem.

! Uz darījumu un maksājumu apliecinošajiem
dokumentiem jānorāda grāmatojums un summas konta
debetā un kredītā.

! Uz darījumu apliecinošiem dokumentiem jānorāda KPFI
daļu un pašu līdzfinansējuma daļu naudas izteiksmē:

Piem.: 85 Ls KPFI (85 %) ; 15 Ls dome ( 15%)

! Visu ar projektu saistīto darījumu atspoguļošanai ir
nodrošināta atsevišķa grāmatvedības uzskaite vai
norādīti atsevišķi uzskaites konti grāmatvedības konta
plānā.
(Vadlīniju 12.punkts)



! Progresa pārskatu un maksājuma pieprasījumu nav        

obligāti cauršūt!

! Lūgums – maksājuma pieprasījuma veidlapu nepiešūt  

atskaitei (grāmatvedībai jāatdod oriģināls).

! Attaisnojošos dokumentus sakārtot hronoloģiskā 

kārtībā, pa maksājumiem ( maksājuma uzdevums, rēķins, 

darba pieņemšanas akts, līgums). Līguma kopiju iesniedz 

vienu reizi.

! Veidlapā 4.3. “Veiktie maksājumi __.ceturksnī” KPFI 

maksājumu daļu rēķināt pēc Līgumā apstiprinātiem 

procentiem. 

8



9

4.3. Veiktie maksājumi ___.ceturksnī

tabula  4.3.

Lūdzu ievietojiet papildus rindiņas, precizējot katru pozīciju saskaņā ar iesniegtā projekta iesnieguma Pielikumu Nr.4 Projek ta izmaksu tāme 

Lūdzu norādīt informāciju par projekta ietvaros veiktajiem maksājumiem hronoloģiskā secībā līdz pārskata perioda beigām!

Avansa maksājumi līgumu izpildītājiem var būt iekļauti MP tikai tādā gadījumā, ja tie ir garantēti ar bankas garantiju.

N.p.k.

Izmaksu 

pozīcijas 

Nr. 

Maksājuma 

mērķis 

(pamatojums)

Maksājumus 

apliecinoša 

dokumenta 

nosaukums, 

numurs*

Saņēmējs
Apmaksas 

datums

Summa, 

LVL 

KPFI 

finansējuma 

izlietojums, 

LVL

Darījumu un 

darbu izpildi 

apliecinoša 

dokumenta 

nosaukums, 

numurs**

Darījuma 

datums

1.Energoaudita un tehniskā projekta sagatavošanas izmaksas

1.1. energoaudits maks.uzd.10 SIA Energo 15.10.09. 760,00 646,00 rēķins 00051 01.10.09.

Kopā X X X X 760,00 646,00 X X

2. Projekta būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas
2.1.

Kopā X X X X 0,00 0,00 X X

3. Būvdarbu izmaksas

3.1. maks.uzd.11 SIA  Būve 15.11.09. 85000,00 72250,00

Kopā X X X X 85000,00 72250,00 X X

4. Informācijas un publicitātes pasākumu izmaksas

4.1.

Kopā X X X X 0,00 0,00 X X

Neattiecināmās

320

Kopā 320,00

KOPĀ ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 ) 86080,00 72896,00

* Maksājumus apliecinoši dokumenti – visi dokumenti, kas apliecina apmaksas veikšanu (maksājumu uzdevumi, konta izraksts) un kuri noformēti atbilstoši spēkā esošai likumdošanai

** Darījumu un darba izpildi apliecinoši dokumenti – dokumenti, kas apliecina darījumu veikšanu (juridiski saistoši līgumi un to grozījumi, pavadzīmes, rēķini, rīkojumi, u.c. dokumenti), kas  kuri noformēti atbilstoši spēkā 

esošai likumdošanai



10

4.2. Finansējuma izlietojums sadalījumā pa ceturkšņiem

tabula 4.2.

Izmaksu pozīcija 2009.IV 2010. I 2010.II 2010.III 2010.IV Kopā 

% no kopējām 

attiecināmām 

izmaksām

1 2 3 4 5 6 7=2+3+4+5+6 8

KPFI finansējuma izlietojums, t.sk. 72896 0 0 0 0 72896 85,00%

1. Energoaudita un tehniskā projekta 

sagatavošanas izmaksas 646 646
0,75%

2. Projekta būvuzraudzības un 

autoruzraudzības izmaksas 0
0,00%

3. Būvdarbu izmaksas 72250 72250 84,25%

4. Informācijas un publicitātes 

pasākumu izmaksas 0
0,00%

Finansējuma saņēmēja 

līdzfinasējuma attiecināmās 

izmaksas

12864 12864 15,00%

Kopējās attiecināmās izmaksas 85760 0 0 0 0 85760

KPFI finansējuma izlietojums % 

no kopējām attiecināmām 

izmaksām

85,00% 0,00%

Neattiecināmās izmaksas 320 320

Kopējās izmaksas = Kopējās 

attiecināmās izmaksas + 

Neattiecināmās izmaksas 

86080 0 0 0 0 86080



11

4. Projekta finaniālais progress

4.1. Projekta finansējuma 

izlietojums
tabula 4.1.

Nr.
EK

K
Izmaksu pozīcijas nosaukums

Plānotās izmaksas (no tāmes), LVL
Kopējās (kumulatīvās) faktiskās izmaksas 

kopš projekta uzsākšanas, LVL

Līdzekļu atlikums  pārskata perioda beigās, 

LVL

Kopējās 

izmaksas

Kopējo izmaksu 

sadalījums

No KPFI 

atmaksāja

mie 

izdevumi

Kopējās 

izmaksas

Kopējo izmaksu 

sadalījums

KPFI 

finansējum

a 

izlietojums

Kopējās 

izmaksas

Kopējo izmaksu 

sadalījums

No KPFI 

atmaksāja

mie 

izdevumi

attiecinām

ās

neattiecin

āmās

attiecinām

ās

neattiecin

āmās

attiecināmā

s

neattieci

nāmās
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=4-8 13=5-9 14=6-10 15=7-11

1.

Energoaudita un tehniskā 

projekta sagatavošanas 

izmaksas

2850 2850 0 2422,50 760 760 0 646 2090 2090 0 1776,5

1.1.
energoaudita sagatavošanas 

izmaksas
1200 1200 1020 1200 1200 0 1020

1.2.
tehniskā projekta sagatavošanas 

izmaksas
1650 1650 1402,50 760 760,00 646,00 890 890 0 756,5

2.
Projekta būvuzraudzības un 

autoruzraudzības izmaksas
2180 2180 0 1853 0 0 0 0 2180 2180 0 1853

2.1. būvuzraudzības izmaksas 1830 1830 1555,50 1830
2.2. autouzraudzības izmaksas 350 350 297,50 350
3. Būvdarbu izmaksas: 352126 347411 4715 295299,35 85320 85000 320 72250 266806 262411 4395 223049,35

3.1.
ēku ārējo norobežojošo konstrukciju 

būvelementu siltināšana un nomaiņa
56630 55630 47285,5 500 500 425 56130 55130 0 46860,5

3.2. pagraba pārseguma siltināšana 22101 22101 18785,85 800 800 680 21301 21301 18105,85

3.3.

kāpņu telpas remonts, gadījumā, ja 

tiek veikti energoefektivitātes darbi 

kāpņu telpā

15680 15680 13328 0 15680 15680 13328

3.4.
ventilācijas sistēmas renovācija vai 

rekonstrukcija
53790 53790 45721,5 4580 4580 3893 49210 49210 41828,5

3.5.

citi renovācijas darbi, kas paaugstina 

ēkas energoefektivitāti un ir iekļauti 

energoauditā kā veicamie pasākumi

115780 111065 4715 94405,25 79440 79120 320 67252 36340 31945 27153,25

3.6.

ēku strukturālo daļu atjaunošana, kas 

nepieciešama projekta iesniegumā 

iekļauto ēkas energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai

88145 89145 75773,25 0 88145 89145 75773,25

4.
Informācijas un publicitātes 

pasākumu izmaksas
500 500 0 425 500 425

4.1. publikācija 500 500 425 500 425
4.2.

IZDEVUMI KOPĀ, LVL 357656 352941 4715 299999,85 86080 85760 320 72896,00 271576 266681 4395 227103,85



! Veidlapā 4.1.”Projekta finansējuma izlietojums”    

Būvdarbu izmaksas sadalīt pa ēkām, pa to aktivitātēm.      

(KPFI mājas lapā http://www.vidm.gov.lv/lat/darbibas_veidi/kpfi

Vadlīnijās ir paraugs  )

12

3. Būvdarbu izmaksas: 6634,71 6634,71 4715 5639,5035 4000 4000 0 3400 2634,71 2634,71 0 2239,5035

Ēka Nr.1. 2134,71 2134,71 0 1814,5035 1934,71 1934,71 0 1644,5 200 200 0 170

3.1.

ēku ārējo norobežojošo 

konstrukciju 

būvelementu siltināšana 

un nomaiņa 200 200 170 0 200 200 0 170

3.2.

kāpņu telpas remonts, 

gadījumā, ja tiek veikti 

energoefektivitātes darbi 

kāpņu telpā 800 800 680 800 800 680 0 0 0

3.3.

citi renovācijas darbi, kas 

paaugstina ēkas 

energoefektivitāti un ir 

iekļauti energoauditā kā 

veicamie pasākumi 370,71 370,71 315,1 370,71 370,71 315,1 0 0 0

3.4.

ēku strukturālo daļu 

atjaunošana, kas 

nepieciešama projekta 

iesniegumā iekļauto ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai 764 764 649,4 764 764 649,4 0 0 0

Ēka Nr.2. 4500 4500 4715 3825 2065,29 2065,29 0 1755,5 2434,71 2434,71 0 2069,5

3.7.

ēku ārējo norobežojošo 

konstrukciju 

būvelementu siltināšana 

un nomaiņa 4500 4500 4715 3825 2065,29 2065,29 1755,5 2434,71 2434,71 2069,5

http://www.vidm.gov.lv/lat/darbibas_veidi/kpfi


13

4.4. Maksājuma pieprasījuma summas aprēķins

tabula  4.4.

N
.p

.k
.

Pozīcija

% no 

projektam 

apstiprinātā 

KPFI 

finansējuma 

saskaņā ar 

Summa , 

LVL
2009.IV 2010. I 2010.II 2010.III 2010.IV Kopā 

% no 

projektam  

apstirpinātā

KPFI 

finansējuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 Projektam apstiprinātais KPFI finansējums 100% 299999,85

2 Pieļaujamais avansa maksājums 50% 149999,93

3
Pieļaujamais starpposmu maksājumu 

apjoms
40% 119999,94

4
Pieļaujamais noslēguma maksājuma 

apjoms
10% 29999,99

7 Saņemts avanss, LVL 149999,93 149999,93 50,00%

5
Saskaņā ar iesniegtajiem maksājuma pieprasījumiem izlietotais KPFI 

finansējums, LVL
72896,00 72896,00 24,30%

6

Starpposma maksājuma pieprasījuma summas aprēķins (par tekošo 

ceturksni līdz 40% no izlietotā KPFI finansējuma par iepriekšējo 

ceturksni; starpposmu maksājumu kopējā summa nedrīkst pārsniegt 

3.rindā aprēķināto pieļaujamo starpposmu maksājumu apjomu), LVL

29158,40 0,00 0,00 0,00 29158,40 9,72%

8 Saņemtās starpposmu maksājumu summas, LVL 0,00 0,00 0,00%

Starpposma maksājuma pieprasījuma summa: 29158,40 9,72%

Noslēguma maksājuma pieprasījuma summa -77103,93 -25,70%



14

Projekta tehniskais progress

2. PROJEKTA TEHNISKAIS PROGRESS

2.1. Projekta aktivitātes/apakšaktivitātes

2.1.1.tabula

Lūdzu norādīt visas projektā plānotās aktivitātes / apakšaktivitātes un laika grafikā iezīmēt pārskata periodā un iepriekšējo 

pārskatu periodos faktiski uzsāktās / veiktās projekta aktivitātes!

Akti-

vitā-

tes 

Nr.

Plānotās projekta 

aktivitātes

/apakšaktivitātes

nosaukums

Faktiski uzsāktās / veiktās aktivitātes

2009.gads 2010.gads

no … / … / …… no … / … / ……

līdz … / … / …… līdz … / … / ……

I II III IV I II III IV

! Norādīt plānotās  aktivitātes , kas minētas projekta pieteikuma 2.7.2. punktā.



15

2.2. Projekta rezultāti un 

mērķi

2.2.1.tabula

Lūdzu norādīt līguma 1.pielikumā "Projekta apraksts" norādītos (ņemot vērā līguma grozījumus, ja tādi ir)

plānotos aktivitāšu ietvaros radītos projekta rezultātus projekta ieviešanas starpposmos!

Nr.

Visi līguma 1.pielikumā 

"Projekta apraksts" 

plānotie projekta

rezultāti

Plānotais un faktiski izpildītais projekta 

rezultātu iznākums projekta aktivitāšu 

ieviešanas starpposmos (apjoms)

KOPĀ 

plānots visā projekta 

ieviešanas laikā

2009.gads 2010.gads

no … / … / …… no … / … / ……

līdz … / … / …… līdz … / … / ……

Mērvienība Skaits Plānots 
Faktiskā 

izpilde
Plānots 

Faktiskā 

izpilde

! Norādīt  plānotos rezultātus, kas minēti projekta pieteikuma 2.8.1.punktā.



16

2.2.3.tabula

Lūdzu norādīt informāciju par līguma 1.pielikumā "Projekta apraksts" norādīto projekta mērķu sasniegšanu!                    

(Informācija jānorāda tikai pēdējā progresa pārskatā)!

Nr.

Visi līguma 1.pielikumā "Projekta apraksts" norādītie 

projekta mērķi

Sasniegts (pilnīgi / daļēji 

/ nav sasniegts) Piezīmes

2.3. Riski, kavēšanās iemesli, problēmfaktori, interešu 

konflikti

Vai projekta īstenošanā ir radušies riski, interešu konflikti, problēmas (jebkura rakstura tehniskas, finansiālas vai tiesiskas problēmas), vai 

plānotā projekta aktivitāšu un rezultātu ieviešana ir aizkavējusies ? 

Nē

Jā Ja atzīmēts JĀ, tad lūdzu:

Norādīt konkrēti radušos riskus, interešu konfliktus, problēmas, kavēšanās iemeslus un to ietekmi uz projekta 

īstenošanu!

Norādīt pasākumus, kas ir/tiks veikti risku, problēmfaktoru vai interešu konfliktu novēršanai un to 

faktiskos un plānotos izpildes termiņus! Norādīt, vai plānoto aktivitāšu kavēšanās (ja tāda ir) apdraud 

projekta veiksmīgu realizāciju!



17

2.4. Iepirkums

2.4.1.tabula

Lūdzu norādīt informāciju par projekta ietvaros veikto iepirkuma procedūru gaitu, kas uzsāktas vai pabeigtas līdz pārskata perioda beigām

saskaņā ar LR iepirkumus regulējošo normatīvo aktu nosacījumiem

N

r.

p

.

k

.

Līguma nosaukums

Atsauce uz 

projekta 

aktivitāšu Nr.

CPV kods

Iepirkuma 

procedūra un 

tās 

identifikācijas 

Nr.

Paredzamā 

līgumcena 

(bez PVN), 

LVL

Iepirkuma 

izsludināšan

as vai 

uzaicinājum

u izsūtīšanas 

datums

Piedāvājumu 

iesniegšanas 

termiņš

Iepirkuma 

procedūras 

stadija 

pārskata 

perioda 

beigās 

(dokumentu 

sagatavošana 

/ izsludināts 

iepirkums / 

piedāvājumu 

vērtēšana / 

līguma 

sagatavošana 

/ pārtraukta 

procedūra / 

noslēgts 

līgums)

Piezīmes (informācija 

par sūdzībām, par 

pārtrauktām vai 

izbeigtām procedūrām 

u. c.)

[1

] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]

Zaļais publiskais iepirkums: Ja finansējuma saņēmējs Projekta iesniegumā ir norādījis, ka projekta ietvaros plānotos publiskos 

iepirkumus veiks atbilstoši zaļā publiskā iepirkuma prasībām, lūdzam ar progresa pārskatu iesniegt pārskata periodā zaļā 

publiskā iepirkuma dokumentāciju (uzaicinājuma, tehniskās specifikācijas, lēmumu kopijas, konkursa nolikums)



18

2.4.2.tabula

Lūdzu norādīt informāciju par visiem projekta ietvaros līdz pārskata perioda beigām noslēgtajiem līgumiem!

Uzmanību! Lūdzam kopā ar pārskatu iesniegt pārskata periodā noslēgto līgumu un to pielikumu kopijas, kā arī 

nodošanas - pieņemšanas aktu kopijas par paveiktajiem darbiem, sniegtajiem pakalpojumiem un veiktajām piegādēm (ja 

tas nav izdarīts iepriekš)

Nr.

p.k

.

Līguma priekšmets

Atsauce uz 

projekta 

aktivitāšu Nr.

CPV kods

Iepirkuma 

procedūra un 

tās 

identifikācija

s Nr.

Līguma  Nr.

Līguma 

slēgšanas 

datums

Līguma 

izpildes 

beigu 

datums

Līguma 

summa 

(bez 

PVN), 

LVL

Līguma 

izpildītāj

s

Piezīmes (līguma 

grozījumi, 

papildvienošanās

, prasības tiesā, 

līguma izpildi 

traucējošie 

faktori    u. c.)

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8]
[9] [10] [11]



19

2.5. Uzraudzības, kontroles un audita institūciju apmeklējumi un 

veiktie auditi

Vai projekta īstenošanas laikā ir bijuši uzraudzības, kontroles un audita institūciju apmeklējumi un veikti auditi un pārbaudes?

Nē

Jā Ja atzīmēts JĀ, tad lūdzu norādīt:

No kādām institūcijām bijuši 

apmeklējumi, kad 

(norādīt datumu)

Kādi norādījumi un ieteikumi saņemti 

no institūcijām, kas veikušas pārbaudi

Kādas darbības veiktas 

norādīto trūkumu (ja tādi 

identificēti) novēršanai



20

2.6. Projekta informācijas un publicitātes 

pasākumi

n.p.k

.

Līgumā plānotie projekta 

informācijas un 

publicitātes pasākumi

Faktiski veikto projekta informācijas un publicitātes pasākumu 

apraksts

Pasākums Vieta

Uzstādīšanas 

periods/ 

publicēšanas 

periods

Komentāri:

! Iesniegt fotogrāfijas, izdrukas no portāla, laikrakstu kopijas!



Izmaiņas projekta līgumā un projekta pieteikumā

Projekta līguma grozījumu pieprasījumos biežāk pieļautās 

nepilnības:

■ nav izklāstīti iemesli un pamatojums, kādēļ ir radušās 

nepieciešamās izmaiņas;

■ iesniegtā dokumentācija ir nepilnīga;

■ netiek viennozīmīgi nodalītas attiecināmās un 

neattiecināmās izmaksas lokālajās tāmēs

■ izmaksās nav iekļauta vairākas tehnoloģiski saistītu 

neattiecināmo izmaksa, piem., zibens aizsardzība pie jumta 

seguma maiņas uz metāla jumta segumu, bet tā nepieciešama ēkas 

nodošanai ekspluatācijā

21



Izmaiņas projekta līgumā un projekta pieteikumā

Projekta līguma grozījumu pieprasījumu iesniegumu vienots sastāvs

■ paskaidrojuma raksts par izmaiņu pamatotību un sasniegtajiem 

(izmainītajiem) galvenajiem parametriem;

■ atzinums par oglekļa dioksīda ( CO2) emisiju efektivitātes rādītāja 

izmaiņām, ietverot tikai tā aprēķinu (excel) daļu pārbaudei;

■ norāde, vai grozījumi attiecas uz attiecināmām izmaksām, kas 

projektā apstiprinātas 5 % apmērā, saskaņā ar MK 25.06.09. not. 

645. 22.punktu :Projekta budžetā iekļautās papildu izmaksas, kas nav norādītas 

energoaudita pārskatā, bet ir paredzētas tehniskajā projektā, nedrīkst pārsniegt 5 % 

no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.

■ koriģēta projektu grafiskā daļa;

■ koriģējošas būvniecības tāmes ar uzrādītajām pozīcijām, kuras tiek 

izslēgtas no tāmes (atbilstoši izmainītajai projekta grafiskajai daļai 

un energoauditam), papildinātas vai pievienotas no jauna:

22



Izmaiņas projekta līgumā un projekta pieteikumā

 Ar dalījumu pa aktivitātēm ( sienu siltināšana; logu un durvju 

nomaiņa utt.) atbilstoši projektā apstiprinātā energoaudita

aktivitātēm) 

 Ar dalījumu atbalstāmajās un neatbalstāmajās izmaksās 

(atbilstība MK not.645.);

 Ar koptāmi (objekta tāmi) ar dalījumu atbalstāmajās un 

neatbalstāmajās izmaksās.

■ iesniegt eksperta atzinumu – apsekojumu (ja ir mērījumu kļūdas)

! Jaunas aktivitātes (kas nav paredzētas energoauditā) netiks atbalstītas!

! Papildus finansējumu saņemt nevar! 

! Ja pēc iepirkuma finanšu līdzekļi paliek pāri, procentuālajai attiecībai 

starp KPFI un savu līdzfinansējuma daļu jāsaglabājas!

23



24

Paldies par uzmanību!

Papildus informācija:
inguna.zazite@vidm.gov.lv


